РАЙОННЫЙ СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09.08.2004г. № 56

О внесении изменений в решение районного

Совета Москаленского муниципального образования

«О местном бюджете на 2004 год» № 50 от 22.12.03 г.

Районный Совет  РЕШИЛ:

За счет сокращения затрат по разделу 30 подраздел 01 целевая статья 510 вид расходов 435 "Резервные фонды" в сумме 17897 (Семнадцать тысяч восемьсот девяносто семь рублей) средства направить на увеличение финансирования Управления культуры для текущего ремонта помещения.

Глава Москаленского

муниципального образования

        В.И. Мосур

Исп. Аккерман Э.О.